
MUNICIPIULUI CRAIOVA
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPruLU CRAIOVA

mcranAREA NR. tz6
privind aprobarea bugetului de venituri pi cheltuieli al Poli{iei Locale a

Municipiului CraioYa, pe anul 2021

Consilir-rl l-ocal al Municipiului Craiova, intrLrnit in gedin(a ordinard din data de
22.04.2A21;

Avfrnd in vedere refbratul de aprobare nr.6212212021, raportul nr.6464212A21
intocmit cie Direc{ia Economico-Ijinanciari qi raportr-rl de ayizare nr,{:55i212A21
intocmit de Direclia Juridic5., Asistenia cle Specialitate qi Contencios Administrativ prin
care se proplrne aprobarea bugetului de venitr"rri qi cheltriieli al Poliliei l-ocale a
Municipiului Craiova, pe an:J 2A2l qi avizele nr"9112021 al Comisiei l-Buget F'inan{e,
Sttrdii, Prognoze Ei Adininistr"area dorneniului, nr.9712021 al Comisiei V-JLrridic5,
Administra{ie Publica qi Drepturi Cetdtrenegti gi nr.9812021 at Comisiei lll-servicii
Publice, I-ibera lniliativ5 qi Relalii Intema{ionale;

in conft>rtnitlte crr prevecleriie art.19 elin l-egea nr.273DA06 privincl finanlele
publice locale, modiiicath Ei completata. Legii Poliliei Locale nr"155/2010. Hoffirarii
Guvernului nr. I 332/20 i 0 privind aprobarea regr-ilamentnlui*cadru c1e organizare si
func(ionare a Poliliei Locale. Orclinului Ministrulrii tr)ezvolt[rii I{egionale gi
Adrninistra{iei Publice nr"l76l2Ai5 privind contravaloarea aloca}iei valorice a normei
de hrana acordatd personalului poliliei locale;

in terneiul arI.129 alin.2lit.b coroborat cu alin.4 lit.a, art.139 alin"3 lit.a, art"154
alin.1 gi art.196 alin.l lit.a din Ordonanfa de Lrrgen{i a Gr,rvemului nr.57l2t)19 privind
Codul administrativ, modificatA Ei completat5; !

HGTARAgTE:

Art.l" Se aprobd tlrgetul cle venitriri pi cheltuieli al Poliliei Locale a Municipiutui
Craiova, pentru anul 2021, rlr-rpii cum uruneazi:
a) tctal venituri-33"810,0$ mrii lei (venitr-rriie seclir-rnii de funclionare ?n sumi

cie -i3.075"t10 niii lei qi venitr-rriie secliunii de dezvoltare 735,00 mii tei);
b) total cheltuieli-33.81U,00 mii lei (che]tLriclile secliunii de lirncqionare in

sumi c1e 33.075,00 rnii lei pi cheltuielile sectiunii de dezvoltar* 735.00 rnii
lei),

con{bnn anexei care face parte integrant[ din prezer:ta hot6rfrre.
Art'2. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Ser:viciul

Achninistratie Pr-rblica Local[, L)ireclia Economico * lrinanciar[ qi Polilia Locala
a Mr"rnicipiului Claiova vor arluce la ?ndeplinire prevederile prezer-rtei hotxrari.
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POLITIA LOCALA A MUNICIPIULUI CRAIOVA 

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
22-Aprilie-2021 

ANEXA

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2021 

Estimari 

 2022  2023  2024 

Credit  
de 

angajame 

====== SECTIUNEA TOTAL ======  =============================== r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110r 2  33.810,00  33.739,00  34.239,00 34.239,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 3  60,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012r 9  60,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 21  60,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 22  60,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii 331008r 24  60,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

IV.  SUBVENTII(cod 0018) 0017r 62  33.750,00  33.679,00  34.179,00 34.179,00 0.00 

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(42.10+43.10) 0018r 63  33.750,00  33.679,00  34.179,00 34.179,00 0.00 

Subventii de la alte administratii (cod 431009+431010+431014 la 
431017+431019+431031+431033+431037+431038) 

4310r 72  33.750,00  33.679,00  34.179,00 34.179,00 0.00 

Subventii pentru institutii publice 431009r 73  33.015,00  33.679,00  33.679,00 33.679,00 0.00 

Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019r 86  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 217  33.810,00  33.739,00  34.239,00 34.239,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 218  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10r 219  32.211,00  32.619,00  32.619,00 32.619,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001r 219  27.803,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Salarii de baza 10.100101r 219  23.955,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Sporuri pentru conditii de munca 10.100105r 219  2.980,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte sporuri 10.100106r 219  660,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Drepturi de delegare 10.100113r 219  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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    Alte drepturi salariale in bani 10.100130r 219  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002r 219  3.780,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Norme de hrana 10.100202r 219  3.780,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Vouchere de vacanta 10.100206r 219  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003r 219  628,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307r 219  628,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 220  864,00  1.120,00  1.120,00 1.120,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 220  641,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 220  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 220  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 220  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 220  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 220  190,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 10.200106r 220  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 220  109,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 220  63,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 220  31,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 220  73,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 220  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 220  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006r 220  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601r 220  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Pregatire profesionala 10.2013r 220  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Munitie,furnituri si armament de natura activ.fixe pentru armata 10.2015r 220  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

10.2025r 220  100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 220  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 10.203003r 220  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70r 230  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 10.71r 231  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101r 231  735,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102r 231  545,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103r 231  115,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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    Alte active fixe 10.710130r 231  75,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 238  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 308  33.810,00  33.739,00  34.239,00 34.239,00 0.00 

CAP. Ordine publica si siguranta nationala(cod 61.10.03+61.10.50) 6110r 309  33.810,00  33.739,00  34.239,00 34.239,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6110.01r 310  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6110.10r 311  32.211,00  32.619,00  32.619,00 32.619,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6110.1001r 311  27.803,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Salarii de baza 6110.100101r 311  23.955,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Sporuri pentru conditii de munca 6110.100105r 311  2.980,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte sporuri 6110.100106r 311  660,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Drepturi de delegare 6110.100113r 311  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte drepturi salariale in bani 6110.100130r 311  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6110.1002r 311  3.780,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Norme de hrana 6110.100202r 311  3.780,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Vouchere de vacanta 6110.100206r 311  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6110.1003r 311  628,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6110.100307r 311  628,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6110.20r 312  864,00  1.120,00  1.120,00 1.120,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6110.2001r 312  641,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6110.200101r 312  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6110.200102r 312  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6110.200103r 312  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6110.200104r 312  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6110.200105r 312  190,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 6110.200106r 312  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6110.200108r 312  109,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6110.200109r 312  63,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6110.200130r 312  31,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6110.2002r 312  73,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6110.2005r 312  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6110.200530r 312  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6110.2006r 312  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6110.200601r 312  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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    Pregatire profesionala 6110.2013r 312  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Munitie,furnituri si armament de natura activ.fixe pentru armata 6110.2015r 312  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

6110.2025r 312  100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6110.2030r 312  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 6110.203003r 312  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6110.70r 322  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6110.71r 323  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6110.7101r 323  735,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6110.710102r 323  545,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6110.710103r 323  115,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte active fixe 6110.710130r 323  75,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 61: r 330  33.810,00  33.739,00  34.239,00 34.239,00 0.00 

Ordine publica 611003r 331  33.810,00  33.739,00  34.239,00 34.239,00 0.00 

Politie comunitara 61100304r 332  33.810,00  33.739,00  34.239,00 34.239,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 335  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 466  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 522  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 620  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 622  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 623  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  =============================== r 624  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110r 625  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010r 626  60,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012r 632  60,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014r 644  60,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la  

3310r 645  60,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

Venituri din prestari de servicii 331008r 647  60,00  60,00  60,00 60,00 0.00 

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 0017r 678  33.015,00  33.679,00  33.679,00 33.679,00 0.00 

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(cod 42.10+43.10) 0018r 679  33.015,00  33.679,00  33.679,00 33.679,00 0.00 

Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+43.10.38) 4310r 685  33.015,00  33.679,00  33.679,00 33.679,00 0.00 

Page 4 of 8© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA 



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2021 

Estimari 

 2022  2023  2024 

Credit  
de 

angajame 

Subventii pentru institutii publice 431009r 686  33.015,00  33.679,00  33.679,00 33.679,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010r 698  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 10.01r 699  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10r 700  32.211,00  32.619,00  32.619,00 32.619,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001r 700  27.803,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Salarii de baza 10.100101r 700  23.955,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Sporuri pentru conditii de munca 10.100105r 700  2.980,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte sporuri 10.100106r 700  660,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Drepturi de delegare 10.100113r 700  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte drepturi salariale in bani 10.100130r 700  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002r 700  3.780,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Norme de hrana 10.100202r 700  3.780,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Vouchere de vacanta 10.100206r 700  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003r 700  628,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307r 700  628,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20r 701  864,00  1.120,00  1.120,00 1.120,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001r 701  641,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 10.200101r 701  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 10.200102r 701  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103r 701  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 10.200104r 701  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105r 701  190,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 10.200106r 701  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108r 701  109,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109r 701  63,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130r 701  31,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 10.2002r 701  73,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005r 701  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 10.200530r 701  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006r 701  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601r 701  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Pregatire profesionala 10.2013r 701  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Page 5 of 8© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL CRAIOVA 



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2021 

Estimari 

 2022  2023  2024 

Credit  
de 

angajame 

    Munitie,furnituri si armament de natura activ.fixe pentru armata 10.2015r 701  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

10.2025r 701  100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030r 701  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 10.203003r 701  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 713  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 771  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

CAP. Ordine publica si siguranta nationala 6110r 772  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

CHELTUIELI CURENTE 6110.01r 773  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6110.10r 774  32.211,00  32.619,00  32.619,00 32.619,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6110.1001r 774  27.803,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Salarii de baza 6110.100101r 774  23.955,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Sporuri pentru conditii de munca 6110.100105r 774  2.980,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte sporuri 6110.100106r 774  660,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Drepturi de delegare 6110.100113r 774  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte drepturi salariale in bani 6110.100130r 774  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6110.1002r 774  3.780,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Norme de hrana 6110.100202r 774  3.780,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Vouchere de vacanta 6110.100206r 774  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6110.1003r 774  628,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Contributia asiguratorie pentru munca 6110.100307r 774  628,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6110.20r 775  864,00  1.120,00  1.120,00 1.120,00 0.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6110.2001r 775  641,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Furnituri de birou 6110.200101r 775  11,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale pentru curatenie 6110.200102r 775  14,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6110.200103r 775  200,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Apa, canal si salubritate 6110.200104r 775  15,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Carburanti si lubrefiantix 6110.200105r 775  190,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Piese de schimb 6110.200106r 775  8,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6110.200108r 775  109,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6110.200109r 775  63,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6110.200130r 775  31,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Reparatii curente 6110.2002r 775  73,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6110.2005r 775  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte obiecte de inventar 6110.200530r 775  10,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6110.2006r 775  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6110.200601r 775  1,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Pregatire profesionala 6110.2013r 775  2,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Munitie,furnituri si armament de natura activ.fixe pentru armata 6110.2015r 775  3,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

6110.2025r 775  100,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6110.2030r 775  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Prime de asigurare non-viata 6110.203003r 775  34,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 61: r 787  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

Ordine publica(cod 61.10.03.04) 611003r 788  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

Politie comunitara 61100304r 789  33.075,00  33.739,00  33.739,00 33.739,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1014  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1016  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de functionare 981096r 1017  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1018  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de functionare 991096r 1019  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ============================== r 1020  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(cod0002+0015+0016+0017+4510+4610+4810) 

000110r 1021  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

IV SUBVENTII (cod 00.18) 0017r 1036  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 42.10+43.10) 0018r 1037  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

Subventii de la alte administratii (cod 
431014+431016+431017+431019+431031+431037+431038) 

4310r 1042  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019r 1052  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010r 1178  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70r 1184  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 10.71r 1185  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101r 1185  735,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102r 1185  545,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103r 1185  115,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte active fixe 10.710130r 1185  75,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 1191  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910r 1245  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

CAP. Ordine publica si siguranta nationala 6110r 1246  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6110.70r 1252  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6110.71r 1253  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6110.7101r 1253  735,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6110.710102r 1253  545,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6110.710103r 1253  115,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

    Alte active fixe 6110.710130r 1253  75,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Din total capitol 61: r 1259  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

CAP. Ordine publica 611003r 1260  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

Politie comunitara 61100304r 1261  735,00  0,00  500,00 500,00 0.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310r 1264  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 6910r 1363  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910r 1403  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610r 1469  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9810r 1471  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 981097r 1472  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9910r 1473  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 991097r 1474  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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